PORTARIA Nº 027/2006 - GAPRE

“Altera a constituição da Comissão Municipal de Defesa Civil – COMDEC, do Município de Quarto Centenário”.
O PREFEITO MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI,
 conforme dispõe a Lei Municipal nº 018/97 e Artigo 131, Inciso II, alínea “c” da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art 1º - Altera a constituição da Comissão Municipal de Defesa Civil – COMDEC, sem ônus para os cofres públicos, conforme segue:
PRESIDÊNCIA

Presidente: Reinaldo Krachinski
Adjunto: Genivaldo Goes
DIRETORIA DE OPERAÇÕES

Diretor: Alan Régis Palicer Cairos
GRUPO DE ATIVIDADES FUNDAMENTAIS – GRAF:

Laércio de Jesus Mazonas
Suzane Aparecida Tunin
João Carlos Telles
Aparecido Raimundo Angelo
CONSELHO DE ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS – CENG:

Rosemeire Aparecida Galan
Rogério Pereira da Silva
Antonio Bolonha
NÚCLEO DE DEFESA CIVIL – NUDEC

Helena Maria Izzo Cairos
Devanir Dalacqua

Rosangela Vieira
Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 028/2005 - GAPRE.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 14 de Março de 2006.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE